czyć, a w m iejsce zgodnego
współdziałania wszystkich sta
nów narodu marzy tylko o walce
klasowej, temu ojczyzna staje się
jakiemś geograficznym pojęciem,
lecz nigdy nie jest ojczyzną; ten
wymawia wprawdzie imię Polski,
ale pod nazwę podkłada obcą jej
zgoła, jeżeli nie wrogą, ideę.

Ks.JózefTeodorowicz, ormiań-
sko-katolicki arcybiskup lwowski

DK. 8 (21) czerwca 1916 r.

„ Г а з е т а К и ї в с ь к а ” - польскомовний додаток до газети В.Р. України "Голос України
S u m e r p r z y g o t o w a ł o k o l e g i u m

r e d a k c y j n e ,
r e p r e z e n t u j ą c e w i ę k s z o ś ć

o r g a n i z a c j i
p o l o n i j n y c h K i j o w a
Redaktor Nacze lny :S ' t c t n i s ł a u ’ J P a n t e?